

**Servicii de reparații a biroului
din incinta Primăriei com.
Ecaterinovca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
reparatie

Valoarea de deviz 35 944,80 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	26,100	26,24	684,86
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	6,500	17,88	116,22
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,600	21,63	121,13
4	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	12,000	39,19	470,32
5	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2	6,500	338,39	2 199,51
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	26,100	33,05	862,47
7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	26,100	130,29	3 400,52

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	26,100	29,49	769,78
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,600	47,57	1 550,68
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,600	6,25	203,75
11	RpCR21B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita	m2	32,600	96,25	3 137,72
12	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,700	499,10	349,37
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,950	542,35	515,23
14	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	0,650	317,11	206,12
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	6,500	143,27	931,25
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	6,500	467,90	3 041,34
17	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	14,000	62,05	868,73
18	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea	m	5,000	48,51	242,53

1	2	3	4	5	6	7
		santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp				
19	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp	m	10,000	50,01	500,07
20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	2,000	551,40	1 102,80
21	RpEE01B	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	115,74	115,74
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	111,33	222,67

		Прямые затраты	Lei	21 612,82
		Asigurari sociale	24,00 %	2 363,19
		Transportarea materialelor	7,00 %	703,90
		Total	100,00 +	24 679,91
		Cheltuieli de regie	14,50 %	3 578,59
		Total	100,00 +	28 258,49
		Beneficiu de deviz	6,00 %	1 695,51
		Total	100,00 +	29 954,00
		TVA	20,00 %	5 990,80
		Всего с учётом НДС	Lei	35 944,80
		Total deviz: Inclusiv salariu		35 944,80

Intocmit

SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de reparații a biroului
din incinta Primăriei com.**

Formular Nr.3

Ecaterinovca

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse reparatie

Valoarea de deviz 35 944,80 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,672	75,00	50,40
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	14,670	75,00	1 100,25
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	25,263	75,00	1 894,72
4.	7123010010200	Betonist	h-om	0,520	75,00	39,00
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,900	75,00	292,50
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,190	75,00	614,25
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,650	75,00	873,75
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,666	75,00	2 224,95
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,654	75,00	274,05
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,571	75,00	117,79
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,530	75,00	639,75
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,352	75,00	626,40
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,651	75,00	1 098,83
Total manopera						9 846,64

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	55,00	55,55
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	16,301	23,00	374,93
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	6,893	13,00	89,61
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,092	290,00	316,82
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,039	290,00	11,31
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,316	270,00	85,37
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,812	270,00	219,32
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,645	8,00	13,16
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,261	17,00	4,44
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	5,909	75,00	443,14
11.	2051142950700	Dibluri	buc	6,000	1,00	6,00
12.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	11,210	3,10	34,75
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,783	23,00	18,01
14.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	3,954	17,00	67,22
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,890	23,00	112,47
16.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	19,560	49,00	958,44
17.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	10,832	53,00	574,07
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,594	43,00	25,56
19.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,842	8,90	16,40

20.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	5,146	3,00	15,44
21.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	14,994	7,00	104,96
22.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	2,205	45,00	99,22
23.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihnungsband"	m	15,965	9,00	143,69
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	112,410	3,00	337,23
25.	2652102100713	Var pasta	m3	0,004	2 300,00	8,28
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,780	9,00	61,02
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	186,354	3,90	726,78
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	34,390	5,90	202,90
29.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	7,133	65,00	463,68
30.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,067	1 300,00	86,58
31.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,036	850,00	30,60
32.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,215	1 100,00	235,95
33.	2670112204051	Placi din laminat	m2	6,893	270,00	1 861,19
34.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	28,997	8,00	231,98
35.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	6,245	15,00	93,68
36.	2710703520285	Profil de suport	m	14,946	18,70	279,50
37.	2746167335100	Priza	buc	2,040	60,00	122,40
38.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,000	23,00	69,00
39.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	3,105	19,00	58,99
40.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,205	17,00	37,48
41.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,000	0,70	1,40
42.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	110,007	0,22	24,09
43.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	6,000	0,90	5,40
44.	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,000	0,50	1,00
45.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	1,00	2,00
46.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,080	45,00	93,60
47.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	2,940	49,00	144,06
48.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,080	450,00	936,00
49.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	3,881	9,00	34,93
50.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,080	15,00	31,20
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,864	23,00	42,88
52.	4100126202818	Apa	m3	0,422	23,00	9,71
53.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,935	11,00	32,28
Total materiale de constructii						10 055,67

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,693	270,00	187,11
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	8,222	70,00	575,50
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,346	90,00	31,18
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,820	23,00	18,86
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,056	23,00	1,29
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,520	70,00	36,41
7.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,001	450,00	0,58
8.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	8,091	80,00	647,28
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,004	130,00	0,51
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,401	150,00	210,15
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,033	50,00	1,63
Total utilaje de constructii						1 710,50

Прямые затраты	Lei	21 612,82
Asigurari sociale	24,00 %	2 363,19
Transportarea materialelor	7,00 %	703,90

Total	100,00 +	24 679,91
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 578,59
Total	100,00 +	28 258,49
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 695,51
Total	100,00 +	29 954,00
TVA	20,00 %	5 990,80
Всего с учётом НДС	Lei	35 944,80

Total deviz:

35 944,80

Intocmit

SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Servicii de reparații a biroului
din incinta Primăriei com.
Ecaterinovca**

Investitor Primăria com. Ecaterinovca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			26,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	75,00	24,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,00	1,15
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	23,00	0,69
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	17,00	0,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	23,00	0,23
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			17,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	75,00	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	75,00	8,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	23,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	23,00	0,69
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,00	1,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	23,00	0,23
4	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			39,19

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	75,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	75,00	4,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	3,00	2,67
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	9,00	5,04
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	850,00	2,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	2 300,00	0,69
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	270,00	0,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	150,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	23,00	0,02
5	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2			338,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2540	75,00	169,05
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	65,00	71,33
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9560	15,00	14,41
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2880	18,70	43,00
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,4440	9,00	22,11
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7878	3,00	2,38
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	8,90	2,52
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	43,00	3,93
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,7160	3,10	5,35
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,8400	0,22	3,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	70,00	0,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0050	50,00	0,25
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			33,05
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	75,00	10,50
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	53,00	21,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			130,29
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	75,00	48,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,90	27,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	80,00	24,80
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	70,00	22,05
8	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	75,00	14,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,00	8,89
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	17,00	2,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	23,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	23,00	0,02
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,57
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,90	6,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	70,00	0,07
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,00	3,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
11	RpCR21B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita	m2			96,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8800	75,00	66,00
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,6000	49,00	29,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	3,00	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	23,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	23,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
12	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			499,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	75,00	67,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	270,00	297,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	23,00	2,30
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	270,00	113,40
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			542,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,25
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	290,00	333,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	23,00	2,30
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	270,00	113,40
14	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			317,11
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	75,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 300,00	133,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	270,00	17,57
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	290,00	17,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	23,00	0,76
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	70,00	7,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	130,00	0,78
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			143,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 100,00	36,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	270,00	11,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	23,00	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			467,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	75,00	86,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	270,00	286,34
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	13,00	13,79
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	75,00	68,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	70,00	2,10
17	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			62,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	75,00	34,50
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	7,00	7,50
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	49,00	10,29
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	45,00	7,09
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	17,00	2,68
18	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			48,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	75,00	17,25
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	23,00	25,00
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	19,00	3,93
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	9,00	2,33
19	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si	m			50,01

1	2	3	4	5	6	7
		executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	75,00	18,75
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	23,00	25,00
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	19,00	3,93
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	9,00	2,33
20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			551,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	75,00	21,00
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	468,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	46,80
21	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			115,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	75,00	28,50
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	55,00	55,55
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	23,00	23,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	9,00	0,45
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,90	1,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,70	1,40
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			111,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	75,00	23,25
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	23,00	23,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	9,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,90	1,80

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO-KASS-INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria com. Ecaterinovca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.